MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 392816

Nimero de orden de compra a modificar: 107550

Entidad compradora: Corporacién Autbnoma Regional del Rio Grande de la Magdalena
Nombre del solicitante: Alvaro Jose REDONDO CASTILLO

Proveedor: SERVIASEO S.A

Mecanismo de agregacion de demanda: Aseo y Cafeteria IV

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2023-12-27 10:46:16

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Caodigo Segmento 1 Segmento 2
102512 ASEO BOGOTA 2023 CDP-202300153 CDP 202300153
117081 ADICION ASEO Y VF-000312 VF 000312
CAFETERIA
BARRANCABERMEJA

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays04--R11 - 13.0 Mes 4400586.00 CDP-202300153 57207618.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 2



10

11

12

13

14

ays04--R11 -
Jabén para loza
2 (Compra) -5

ays04--R11 -
Jaboén de
dispensador para
manos 1
(Compra) - 5

ays04--R11 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
4

ays04--R11 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
1 (Compra) - 4

ays04--R11 -
Liquido para
limpiar vidrios 2
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 7

ays04--R11 -
Sellante para
pisos (Compra) -
3

ays04--R11 -
Removedor de
cera (Compra) - 3

ays04--R11 -
Varsol ecoldgico
2 (Compra) - 3

ays04--R11 -
Ambientador 2
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Insecticida 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Bayetilla 1
(Compra) - 4

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

10232.00

7924.00

12084.75

12555.00

16356.00

4014.40

26586.00

68949.00

15579.00

33504.75

16544.25

7420.80

4524.80

CDP-202300153

CDP-202300153

CDP-202300153

CDP-202300153

CDP-202300153

CDP-202300153

CDP-202300153

CDP-202300153

CDP-202300153

CDP-202300153

CDP-202300153

CDP-202300153

CDP-202300153

92088.00

71316.00

108762.75

112995.00

147204.00

36129.60

239274.00

620541.00

140211.00

301542.75

148898.25

66787.20

40723.20



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ays04--R11 -
Pafio absorbente
multiusos 1
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Esponijilla 2
(Compra) -5

ays04--R11 -
Escoba 3
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Trapero 3
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) -1

ays04--R11 -
Bolsas pléasticas
3 (Compra) -5

ays04--R11 -
Bolsas pléasticas
15 (Compra) - 5

ays04--R11 -
Guantes 1
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Papel higiénico 1
(Compra) - 10

ays04--R11 -
Papel higiénico 4
(Compra) - 10

ays04--R11 -
Toallas para
manos 6
(Compra) - 10

ays04--R11 -
Vasos
biodegradables 1
(Compra) - 8

ays04--R11 -
Vasos
biodegradables 4
(Compra) - 8

ays04--R11 -
Servilleta papel
(Compra) - 8

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

4227.20

996.00

3832.00

8686.40

2125.60

2648.00

5656.00

4513.60

9392.00

67815.00

39825.00

25698.00

44688.00

10056.00

CDP-202300153

CDP-202300153

CDP-202300153

CDP-202300153

CDP-202300153

CDP-202300153

CDP-202300153

CDP-202300153

CDP-202300153

CDP-202300153

CDP-202300153

CDP-202300153

CDP-202300153

CDP-202300153

38044.80

8964.00

34488.00

78177.60

19130.40

23832.00

50904.00

40622.40

84528.00

610335.00

358425.00

231282.00

402192.00

90504.00



29 ays04--R11 - 9.0 Unidad 7238.40 CDP-202300153 65145.60
Filtro para greca
3 (Compra) -4
30 ays04--R11 - 9.0 Unidad 190575.00 CDP-202300153 1715175.00
Café 1
(Compra) - 20
31 ays04--R11 - 9.0 Unidad 28066.50 CDP-202300153 252598.50
Azlcar 1
(Compra) - 6
32 ays04--R11 - 9.0 Unidad 6240.00 CDP-202300153 |56160.00
Aromatica
(Compra) - 6
33 ays04--R11 - 9.0 Unidad 71265.00 CDP-202300153 641385.00
Agua potable 4
(Compra) - 10
34 ays04--R11 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-202300153 | 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno
35 ays04--R11 - 1.0 Unidad 0.00 CDP-202300153 | 0.00
Recargo por
dotacion especial
36 ays04--R11 - AlU 1.0 Unidad 6860999.21 CDP-202300153 ' 6860999.21
37 ays04--R11-IVA 1.0 Unidad 9303590.16 CDP-202300153 9303590.16
38 BIENES DE 1.0 Unidad 4474008.00 VF-000312 4474008.00
ASEO Y
CAFETERIA
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado 37 ays04--R11 - Unidad 1303589.85 CDP- 1303589.85
IVA 202300153

Detalle o justificaciéon de la aclaracion

Se procede con el ajuste del IVA de la orden de compra, el cual asciende a la suma de $1.303.589,85.

Firmado
digitalmente por
ALVARO JOSE
REDONDO
CASTILLO

Fecha: 2023.12.28
10:17:35 -05'00"

Firma ordenador del gasto
Nombre: ALVARO REDONDO CASTILLO
Documento: 8644691

ﬁe &t

Nombre:

e

Firma“de proveedor
Pierre Charles Quifiones Cardenas

Documento: 19.294.909 Bta



