MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	392816
Número de orden de compra a modificar:	107550

Entidad compradora:	Corporación Autónoma Regional del Rio Grande de la Magdalena
Nombre del solicitante:	Alvaro Jose REDONDO CASTILLO
Proveedor:	SERVIASEO S.A
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafetería IV

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra		
Fecha:	2023-12-27 10:46:16		

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
102512	ASEO BOGOTÁ 2023	CDP-202300153	CDP	202300153
117081	ADICIÓN ASEO Y CAFETERÍA BARRANCABERMEJA	VF-000312	VF	000312

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	ays04R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	13.0	Mes	4400586.00	CDP-202300153	57207618.00

2	ays04R11 - Jabón para loza 2 (Compra) - 5	9.0	Unidad	10232.00	CDP-202300153	92088.00
3	ays04R11 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 5	9.0	Unidad	7924.00	CDP-202300153	71316.00
4	ays04R11 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 3	9.0	Unidad	12084.75	CDP-202300153	108762.75
5	ays04R11 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 4	9.0	Unidad	12555.00	CDP-202300153	112995.00
6	ays04R11 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 4	9.0	Unidad	16356.00	CDP-202300153	147204.00
7	ays04R11 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 2	9.0	Unidad	4014.40	CDP-202300153	36129.60
8	ays04R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 7	9.0	Unidad	26586.00	CDP-202300153	239274.00
9	ays04R11 - Sellante para pisos (Compra) - 3	9.0	Unidad	68949.00	CDP-202300153	620541.00
10	ays04R11 - Removedor de cera (Compra) - 3	9.0	Unidad	15579.00	CDP-202300153	140211.00
11	ays04R11 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 3	9.0	Unidad	33504.75	CDP-202300153	301542.75
12	ays04R11 - Ambientador 2 (Compra) - 3	9.0	Unidad	16544.25	CDP-202300153	148898.25
13	ays04R11 - Insecticida 1 (Compra) - 1	9.0	Unidad	7420.80	CDP-202300153	66787.20
14	ays04R11 - Bayetilla 1 (Compra) - 4	9.0	Unidad	4524.80	CDP-202300153	40723.20

15	ays04R11 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 4	9.0	Unidad	4227.20	CDP-202300153	38044.80
16	ays04R11 - Esponjilla 2 (Compra) - 5	9.0	Unidad	996.00	CDP-202300153	8964.00
17	ays04R11 - Escoba 3 (Compra) - 2	9.0	Unidad	3832.00	CDP-202300153	34488.00
18	ays04R11 - Trapero 3 (Compra) - 2	9.0	Unidad	8686.40	CDP-202300153	78177.60
19	ays04R11 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 1	9.0	Unidad	2125.60	CDP-202300153	19130.40
20	ays04R11 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 5	9.0	Unidad	2648.00	CDP-202300153	23832.00
21	ays04R11 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 5	9.0	Unidad	5656.00	CDP-202300153	50904.00
22	ays04R11 - Guantes 1 (Compra) - 2	9.0	Unidad	4513.60	CDP-202300153	40622.40
23	ays04R11 - Papel higiénico 1 (Compra) - 10	9.0	Unidad	9392.00	CDP-202300153	84528.00
24	ays04R11 - Papel higiénico 4 (Compra) - 10	9.0	Unidad	67815.00	CDP-202300153	610335.00
25	ays04R11 - Toallas para manos 6 (Compra) - 10	9.0	Unidad	39825.00	CDP-202300153	358425.00
26	ays04R11 - Vasos biodegradables 1 (Compra) - 8	9.0	Unidad	25698.00	CDP-202300153	231282.00
27	ays04R11 - Vasos biodegradables 4 (Compra) - 8	9.0	Unidad	44688.00	CDP-202300153	402192.00
28	ays04R11 - Servilleta papel (Compra) - 8	9.0	Unidad	10056.00	CDP-202300153	90504.00

29	ays04R11 - Filtro para greca 3 (Compra) - 4	9.0	Unidad	7238.40	CDP-202300153	65145.60
30	ays04R11 - Café 1 (Compra) - 20	9.0	Unidad	190575.00	CDP-202300153	1715175.00
31	ays04R11 - Azúcar 1 (Compra) - 6	9.0	Unidad	28066.50	CDP-202300153	252598.50
32	ays04R11 - Aromática (Compra) - 6	9.0	Unidad	6240.00	CDP-202300153	56160.00
33	ays04R11 - Agua potable 4 (Compra) - 10	9.0	Unidad	71265.00	CDP-202300153	641385.00
34	ays04R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0.00	CDP-202300153	0.00
35	ays04R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	CDP-202300153	0.00
36	ays04R11 - AIU	1.0	Unidad	6860999.21	CDP-202300153	6860999.21
37	ays04R11 - IVA	1.0	Unidad	9303590.16	CDP-202300153	9303590.16
38	BIENES DE ASEO Y CAFETERÍA	1.0	Unidad	4474008.00	VF-000312	4474008.00

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	37	ays04R11 -	1.00	Unidad	1303589.85	CDP- 202300153	1303589.85

Detalle o justificación de la aclaración

Se procede con el ajuste del IVA de la orden de compra, el cual asciende a la suma de \$1.303.589,85.

Firmado digitalmente por ALVARO JOSE REDONDO CASTILLO Fecha: 2023.12.28 10:17:35-05'00'

Firma ordenador del gasto

Nombre: ALVARO REDONDO CASTILLO

Documento: 8644691

Firma de proveedor

Nombre: Pierre Charles Quiñones Cardenas

Documento: 19.294.909 Btá